所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年６月２０日 和歌山地方法務局田辺支局 登記官 内藤純治

記

意見又は資料の提出先

〒６４０－８５５２

和歌山市二番丁３番地 和歌山地方合同庁舎３階

和歌山地方法務局 登記部門 地図整備・筆界特定室

電話番号 ０７３－４２２－５１６５

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

1702-2024-0001 田辺市秋津川字蝉平３４０３番２ 田 ３８６

1702-2024-0002 田辺市秋津川字蝉平３４０７番 墓地 ３・３０

1702-2024-0003 田辺市秋津川字蝉平３４２２番 畑 １４８

1702-2024-0004 田辺市秋津川字蝉平３４２４番１ 墓地 １３

1702-2024-0005 田辺市秋津川字蝉平３４３５番１ 墓地 １９

1702-2024-0006 田辺市秋津川字蝉平３４４６番２ 墓地 ６・６１

1702-2024-0007 田辺市上万呂字清水前４５６番１ 畑 １３

1702-2024-0008 田辺市上万呂字庄法平５３９番１ 畑 １９

1702-2024-0009 田辺市上万呂字宮古井５５２番２ 公衆用道路 ９・９１

1702-2024-0010 田辺市上万呂字宮古井５５３番２ 公衆用道路 １３

1702-2024-0011 田辺市上万呂字宮古井５５４番２ 公衆用道路 １６

1702-2024-0012 田辺市上万呂字宮古井５７７番１
ため池
堤

６２
２９

1702-2024-0013 田辺市上万呂字宮古井５８８番１ 山林 ６・６１

1702-2024-0014 田辺市龍神村丹生ノ川字小森３１３番１ 畑 ２１１

1702-2024-0015 田辺市龍神村丹生ノ川字小森３６９番１ 山林 ７９

1702-2024-0016 田辺市龍神村丹生ノ川字小森３７１番１ 山林 ４６

1702-2024-0017 田辺市龍神村丹生ノ川字小森３７４番１ 田 １７１

1702-2024-0018 田辺市龍神村丹生ノ川字下モ小森瀬戸６１６番１０ 墓地 ６・６１

1702-2024-0019 田辺市龍神村丹生ノ川字下モ温井道前６１７番３ 墓地 ６・６１

1702-2024-0020 田辺市龍神村丹生ノ川字下モ温井尻６１９番１２ 墓地 ２６

1702-2024-0021 田辺市龍神村丹生ノ川字向ノ上ヱ６１９番１４ 墓地 １３

1702-2024-0022 田辺市龍神村丹生ノ川字向ノ上ヱ６１９番１５ 墓地 １３

1702-2024-0023 田辺市龍神村丹生ノ川字尻屋６１９番１６ 墓地 １３

1702-2024-0024 田辺市龍神村丹生ノ川字上坂前川端６２４番２ 墓地 ６・６１

1702-2024-0025 田辺市龍神村東字丹生平２６０番 墓地 ４６

1702-2024-0026 田辺市龍神村東字丹生平２６５番１ 墓地 ６・６１

1702-2024-0027 田辺市龍神村東字丹生平２８１番１ 池沼 ２９

1702-2024-0028 田辺市龍神村東字丹生平３０９番１ 井溝 ３・３０

1702-2024-0029 田辺市龍神村東字丹生平３１４番 山林 ６９

1702-2024-0030 田辺市龍神村東字丹生平３１８番２ 墓地 ９・９１

1702-2024-0031 田辺市龍神村東字丹生平３１９番１ 山林 ９９

1702-2024-0032 田辺市龍神村東字丹生平３２５番２ 山林 ３６

1702-2024-0033 田辺市龍神村東字丹生平３３４番 山林 ２３１

1702-2024-0034 田辺市龍神村東字丹生平３３４番１ 山林 １１６３

1702-2024-0035 田辺市龍神村東字丹生平３５５番 墓地 １３

1702-2024-0036 田辺市龍神村東字靏ケ崎１８８３番８ 墓地 １３

1702-2024-0037 田辺市龍神村東字靏ケ崎１８８６番 墓地 １９

1702-2024-0038 田辺市龍神村東字靏ケ崎１８８８番８ 墓地 １４８

1702-2024-0039 田辺市龍神村東字靏ケ崎１９０６番４ 墓地 ６・６１

1702-2024-0040 田辺市龍神村東字靏ケ崎１９１５番１ 山林 １１９